
P L N A  M O C

ZMOCNITELÉ:

SUDOP BRNO, spol. s r.o.
sídlo: Kounicova 688/26, 602 00 Brno
IČ: 449 60 417
DIČ: CZ44960417
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3803 
Za společnost jedná: Ing. Kamil Chmela -  jednatel 

Ing. Radomír Hanák- jednatel 
Ing. Martin Mráz -  jednatel

a

METROPROJEKT Praha a.s.
sídlo: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČ: 45271895
DIČ: CZ45271895
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418
Za společnost jedná: Ing. David Krása -  předseda představenstva

Ing. Vladimír Seidl -  místopředseda představenstva 
Ing. Vladimír Michalička -  člen představenstva 
Ing. Petr Vyskočil -  člen představenstva

ZMOCNĚNEC:

Název: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
sídlo: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc
IČ: 64 61 03 57
DIČ: CZ64610357
zapsána v obchod. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1217 
Za společnost jedná: Ing. Václav Kratochvíl -  předseda představenstva 

Ing. Pavel Kučera -  místopředseda představenstva 
Ing. Ladislav Dorazil -  člen představenstva

V souladu s ustanovením Čl. 4 Společenské smlouvy k zajištění realizace veřejné zakázky názvu 
„RS 1 VRT Prosenice -  Ostrava-Svinov, II. část, Hranice na Moravě -  Ostrava-Svinov“, 
zpracování dokumentace pro územní řízení, evidenční číslo ve věstníku veřejných zakázek Z2020- 
041135, zadavatelem této veřejné zakázky je Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Stavební správa západ (IČ 70994234), Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 (dále jen „ veřejná 
zakázka“) uděluje tímto zmocnitel zmocněnci plnou moc

- k zastupování vůči zadavateli, osobě pověřené výkonem zadavatelských činností a dalším třetím 
osobám, přijímal závazky, plnění a pokyny a uplatňoval a vyřizoval nároky pro a za zmocnitele a 
příjímal platby od zadavatele.

Dále je zmocněnec oprávněn činist jménem zmocnitele nástledující úkony:



-vypracovat, podepsat společnou nabídku uchazeče o veřejnou zakázku (včetně nabídkového návrhu 
smlouvy o dílo a všech ostatních dokumentů nabídku tvořících) a podat ji zadavateli způsobem 
uvedeným v zadávací dokumentaci,

- podepsat a uzavřít smlouvy s budoucími poddodavateli a dodavateli potřebné pro podání společné 
nabídky; předat společenskou smlouvu spolu se společnou nabídkou zadavateli či osobě pověřené 
výkonem zadavatelských činností;

- podávat námitky, návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele a další opravné prostředky dle zákona o 
veřejných zakázkách;

- vést ústní, elektronický a písemný styk se zadavatelem či osobou pověřenou výkonem 
zadavatelských činností, a právně jednat v souvislosti s účastí společníků v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku a s její realizací, a to ohledně jakýchkoliv závazků, záruk či odpovědnosti ve věcech 
týkajících se společné nabídky a provedení veřejné zakázky, včetně nároků vůči objednateli, změn 
předmětu veřejné zakázky, změn harmonogramů a reklamací vad;

- koordinovat činnosti při provádění veřejné zakázky a dohlížet na plnění smlouvy o dílo (tato role 
však nezprošťuje zmocnitele jeho odpovědnosti za plnění smlouvy o dílo). Zmocněnec je rovněž 
oprávněn a zmocněn podepsat jménem zmocnitele příslušnou smlouvu o dílo na předmětnou veřejnou 
zakázku se zadavatelem zakázky;

- zmocněnec je dále oprávněn ke správě společných věcí ve smyslu ust. § 2731 občanského zákoníku.

V Bmě dne viz elektronický podpis V Olomouci dne viz elektronický podpis

Za SUDOP BRNO, spol. s.r.o. Za MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
.......................................................................... 
........................................................ ..................... 
.................................................................... 
......................................................................
................................................................................ 
Datum: 2020.12.03 13:49:29 +01 '00'

........ ............ 
...................

................................................................................. 
........................................................................................................ 
.................................................................................................... 
.................................................................................................. 
...................................................................... 
................................................................................................................ 
Datum: 2020.12.09 07:14:55 +01 '00'

Ing. Kamil Chmela 
jednatel

Ing. Václav Kratochvíl 
předseda představenstva

V Praze dne viz elektronický podpis 

Za METROPROJEKT Praha a.s.

.............................. ......................................................... 
Datum: 2020.12.03 14:44:10 +0TOO'

Ing. David Krása 
předseda představenstva

...................................
.............................................................. 
.........
Datum: 2020.12.03 22:01:48 
+0V00'

Ing. Vladimír Seidl 
místopředseda představenstva


		2022-01-05T13:58:21+0000




